ESTADo Do eanaNÁ

rNDrcAÇÂ.o N" Jrr ,DE 2021,.
C,:.ruAnr iViUi{lC lPÂ.1 DE CASCAVET

(Proponente: Vereadot Alécio
Roce () ern I() /IL

Proto

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmaru Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos que Íegem o art. 743 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expeüente ao senhot Sandro Camilo, Secrelário Municipal de Serviços e

Obras Públicas, soücitando proüdências quânto a Operaçào tapa buracos na rua Manoel

Ribas entre os números 788 e 695, no bairro Cancelli.

É a Indicação. Sala das Sessões

Cascavel, 18 de outubro de2021,

/PSC

Jusuficativa

A presente indicação iustrÍica-se, pois os buracos existentes no local estão
danificando os veículos e dificultando o tráfego pela via e aumentando o risco de acidentes
devido ao estado deteriorado da mesma, causando úânstoÍnos para os motadores que
transitam pelo local diariamente.

Dessa forma, contamos com a colaboração do Senhor paÍa que se)a possível a

resolução da solicitação.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel -

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@cam

tt

ESTADo Do eanaNÁ

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel -

tt

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaraca

IE

t.

s

E